[image: ]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«27» февраля 2023 г.                                                                                                                 № 24
«О принятии в муниципальную собственность нежилого здания и земельного участка в д. Коростелево»
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, на основании обращения заместителя главы администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» Арешкиной Л.А., Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Отказать в принятии в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение деревня Асеньевское нежилого здания (мастерские) общей площадью 375,1 кв.м. с кадастровым номером 40:03:070101:735, расположенное по адресу: Калужская область, Боровский район, д. Коростелево, и земельного участка под данным зданием с кадастровым номером 40:03:070101:733.
2. Главе администрации МО СП деревня Асеньевское обратиться в адрес администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район» с предложением о необходимости проведения оценки износа предлагаемого к передаче имущества.
3.	Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения                                                                                             Е.А. Сикора
[bookmark: _GoBack]

image1.png